_i_i_i_
—

Freie und Hansestadt Hamburg
Bezirksamt Harburg

Bezirksamt Harburg - Baupriifung - 21073 Hamburg Zentrum fir Wirtschaftsférderung, Bauen und
Umwelt
Bauprifung

i Harb Rathausfi 2

arburger Rathausforum

#itH 21073 Hamburg

H#HHt Telefax

HitH 040 - 4 27 90 - 76 45
E-Mail

HHt wbz@harburg.hamburg.de
Ansprechpartnerin: ###
Zimmer ##H
Telefon 040 -4 28 71 - ###
E-Mail  ###
GZ.: H/WBZ/00750/2016
Hamburg, den 16. August 2016

Verfahren Baugenehmigungsverfahren nach § 62 HBauO

Bezug Vorbescheid vom 24.09.2015 GZ: H/WBZ/02098/2015

Eingang 02.02.2016

Grundstiick

Belegenheit HHHH

Baublock 705-003

Flursticke

162, 2785, 2786, 2789, 3349in der Gemarkung: Wilstorf

Teilabbruch der vorhandenen Rettungswache und Neubau eines Biiro- und
Verwaltungsgebaudes

ANDERUNGSBESCHEID

Nummer 1

wcC

zum Genehmigungsbescheid vom 21. Juni 2016

iiber die Anderung der Grundrisse hinsichtlich der Lage von
Trennwanden nach § 27 HBauO und dadurch Verzicht auf die
Herstellung von notwendigen Fluren nach § 34 HBauO

Sprechzeiten: Offentliche Verkehrsmittel:

nach telefonischer Vereinbarung S3, S31, 141, 241, 142, 242, 143, 243,
443, 144, 145, 245, 153, 157 Harburg
Rathaus



Ausfiihrungsgrundlagen

Bestandteil des Bescheides

- die Vorlagen Nummer

9/45
9/46
91747
9/48
9/49
9/50
9/51
9/52
9/53
9/54
9/55
9/56
9/57
9/58

Grundriss KG

Grundriss EG

Grundriss 1. OG

Grundriss 2. OG

Grundriss 3. OG

Grundriss 4. OG

Schnitt B-B und C-C
Brandschutzkonzept KG
Brandschutzkonzept EG
Brandschutzkonzept 1. OG
Brandschutzkonzept 2. OG
Brandschutzkonzept 3. OG
Brandschutzkonzept 4. OG
Brandschutzkonzept Schnitt B-B und C-C

Sie sind im Rahmen des gesetzlich geregelten Prifungsumfanges verbindlich.
Die Gruneintragungen in den Vorlagen sind zu beachten.

Die Vorlagen Nummer 9/4-9/10 und 9/20-9/26 werden ungliltig.

Rechtsbehelfsbelehrung

Gegen diesen Bescheid kénnen Sie innerhalb eines Monats nach Bekanntgabe

Widerspruch bei der im Briefkopf bezeichneten Dienststelle einlegen (§ 70 VwWGO).

Unterschrift

Geblihr

Uber die Gebtihr ergeht ein gesonderter Bescheid.

Weitere Anlagen

Anlage - Statistikangaben zur Umsetzung des HmbTG
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Anlage
STATISTIKANGABEN ZUR UMSETZUNG DES HmbTG

Dieser Bescheid wird im Transparenzportal Hamburg veréffentlicht (§ 3 Abs. 1 Nr. 13
HmbTG). Vor der Veréffentlichung werden persénliche Daten aus dem Dokument
entfernt.

Fur das Transparenzportal wird der Bescheid um folgende Angaben erganzt:

Art der Baumallinahme: Errichtung, Beseitigung (Abbruch)

Art der beantragten Anlage: Gebaude, Gebaudeklasse 4

Art des Gebaudes nach klnftiger Nutzung: Nichtwohngebaude
Zahl der Vollgeschosse: 4 Vollgeschosse
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